
UCHWAŁA NR IX/92/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXVII/713/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów określonych w § 1: 

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 186.761,00 zł i zmniejsza o kwotę 230.141,00 zł do kwoty 
133.120.483,64 zł z tego: 

- dochody bieżące 108.893.809,73 zł 

- dochody majątkowe 24.226.673,91 zł 

w tym: 

- w pkt 3 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 790.000,00 zł, 

- w pkt 4 dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 202.859,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków określonych w § 2: 

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 236.520,00 zł i zmniejsza o kwotę 279.900,00 zł do kwoty 
140.608.243,20 zł z tego: 

- wydatki bieżące 114.212.918,61 zł 

- wydatki majątkowe 26.395.324,59 zł 

w tym: 

- w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 960.224,00 zł, 

- w pkt. 4 wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 202.859,00 zł, 

- w pkt. 6 wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 6.204.009,52 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zmienia się określony w § 6 plan kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się określony w § 8 plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/92/2024

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 13 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 89 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 000,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 040 882,00 1 056 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 922 032,00 2 011 032,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 175 500,00 175 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok

bieżące 52 500,00 52 500,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



2 6 71 3 4 5 8

0,00 12 000,00

0,00 4 000,00

70007 0,00 73 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

0,00 8 000,00

0,00 17 000,00

0,00 261,00

0,00 0,00

75023 0,00 261,00

0,00 0,00

0,00 261,00

-182 141,00 56 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

75615 -58 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

75616 -77 000,00 32 000,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 470 000,00 430 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 717 700,00 6 672 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 490 000,00 438 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
65 000,00 79 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 170 000,00 9 112 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 500,00 79 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

43 036 231,00 42 910 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 308,00 22 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 805,57 54 805,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 308,00 22 569,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 77 163,57 77 424,57

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

880 000,00 928 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 150,00 9 150,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 881 150,00 954 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 37 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 900,00 10 900,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



2 6 71 3 4 5 8

-7 000,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 2 000,00

75618 -47 141,00 10 000,00

0,00 0,00

-47 141,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

-20 000,00 31 000,00

0,00 0,00

90026 -20 000,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 23 000,00

-20 000,00 0,00

razem: -202 141,00 186 761,00

0,00 0,00

-28 000,00 0,00

0,00 0,00

70007 -28 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 122 000,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 730 000,00 6 702 000,00

bieżące 97 554 468,11 97 539 088,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855 606,38 855 606,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 200,00 9 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 23 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 200,00 102 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 520 716,94 5 531 716,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 468,94 79 468,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 676 661,00 687 161,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 780 000,00 790 000,00

758 Różne rozliczenia 34 278 078,00 34 288 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
250 000,00 202 859,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 27 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 363 806,00 1 326 665,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 12 200,00 5 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 730 000,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



2 6 71 3 4 5 8

-28 000,00 0,00

razem: -28 000,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-230 141,00 186 761,00

0,00 0,00

Ogółem: 133 163 863,64 133 120 483,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 980 355,38 1 980 355,38

bieżące

bieżące 11 126 721,62 11 126 721,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 24 184 673,91 24 156 673,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 124 749,00 1 124 749,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00 122 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 500,00   65 500,00   65 500,00   0,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 500,00   65 500,00   65 500,00   0,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

324 774,90   244 699,79   0,00   0,00   0,00   244 699,79   0,00   0,00   0,00   0,00   80 075,11   80 075,11   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

324 774,90   244 699,79   0,00   0,00   0,00   244 699,79   0,00   0,00   0,00   0,00   80 075,11   80 075,11   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 500,00   394 500,00   394 500,00   33 000,00   361 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 200,00   -37 200,00   -37 200,00   -13 900,00   -23 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 300,00   357 300,00   357 300,00   19 100,00   338 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

17

0,00   

w tym:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4

z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/92/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 13 grudnia 2024 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19174

203 500,00   203 500,00   203 500,00   33 000,00   170 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 200,00   -37 200,00   -37 200,00   -13 900,00   -23 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 300,00   166 300,00   166 300,00   19 100,00   147 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 900,00   -13 900,00   -13 900,00   -13 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 100,00   19 100,00   19 100,00   19 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 300,00   -23 300,00   -23 300,00   0,00   -23 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 700,00   146 700,00   146 700,00   0,00   146 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 645 000,00   1 645 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 645 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 545 000,00   1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 645 000,00   1 645 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 645 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 545 000,00   1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 545 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 610 000,00   1 610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 610 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 510 000,00   1 510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 369 764,92   52 822 764,92   40 739 251,92   36 246 024,92   4 493 227,00   11 813 985,08   252 936,00   16 591,92   0,00   0,00   547 000,00   547 000,00   0,00   0,00   

-140 500,00   -140 500,00   -134 000,00   -110 500,00   -23 500,00   -6 000,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 020,00   214 020,00   208 020,00   203 000,00   5 020,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 443 284,92   52 896 284,92   40 813 271,92   36 338 524,92   4 474 747,00   11 813 985,08   252 436,00   16 591,92   0,00   0,00   547 000,00   547 000,00   0,00   0,00   

27 298 746,52   26 981 746,52   24 318 982,60   22 011 578,60   2 307 404,00   2 461 080,00   185 092,00   16 591,92   0,00   0,00   317 000,00   317 000,00   0,00   0,00   

-131 500,00   -131 500,00   -131 500,00   -108 000,00   -23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 710,00   203 710,00   203 710,00   200 000,00   3 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 370 956,52   27 053 956,52   24 391 192,60   22 103 578,60   2 287 614,00   2 461 080,00   185 092,00   16 591,92   0,00   0,00   317 000,00   317 000,00   0,00   0,00   

2 099 330,00   2 099 330,00   2 099 330,00   2 099 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 081 330,00   2 081 330,00   2 081 330,00   2 081 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 115,00   127 115,00   127 115,00   127 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 115,00   126 115,00   126 115,00   126 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 003 740,00   3 003 740,00   3 003 740,00   3 003 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 963 740,00   2 963 740,00   2 963 740,00   2 963 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

330 421,00   330 421,00   330 421,00   330 421,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 421,00   290 421,00   290 421,00   290 421,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 184,00   16 184,00   16 184,00   16 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 184,00   7 184,00   7 184,00   7 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 300 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 300 000,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 530 000,00   

przed zmianą 530 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19174

79 688,00   79 688,00   79 688,00   0,00   79 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 688,00   64 688,00   64 688,00   0,00   64 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 219,00   224 219,00   224 219,00   0,00   224 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 719,00   222 719,00   222 719,00   0,00   222 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031 602,00   1 031 602,00   1 031 602,00   0,00   1 031 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 710,00   3 710,00   3 710,00   0,00   3 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 035 312,00   1 035 312,00   1 035 312,00   0,00   1 035 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 356,00   16 356,00   16 356,00   0,00   16 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 356,00   9 356,00   9 356,00   0,00   9 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 975 170,00   14 975 170,00   14 975 170,00   14 975 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 175 170,00   15 175 170,00   15 175 170,00   15 175 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 290 219,00   1 290 219,00   1 287 854,00   1 213 648,00   74 206,00   0,00   2 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 310,00   4 310,00   4 310,00   3 000,00   1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 291 529,00   1 291 529,00   1 289 664,00   1 214 148,00   75 516,00   0,00   1 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 365,00   2 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 865,00   1 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 032,00   171 032,00   171 032,00   171 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 032,00   170 032,00   170 032,00   170 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 043,00   19 043,00   19 043,00   19 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 043,00   18 043,00   18 043,00   18 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 406,00   69 406,00   69 406,00   0,00   69 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 310,00   1 310,00   1 310,00   0,00   1 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 716,00   70 716,00   70 716,00   0,00   70 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

965 243,00   965 243,00   965 243,00   965 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

968 243,00   968 243,00   968 243,00   968 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 203 805,00   3 203 805,00   763 605,00   670 432,00   93 173,00   2 440 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 203 805,00   3 203 805,00   763 605,00   670 432,00   93 173,00   2 440 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19174

2 142 200,00   2 142 200,00   0,00   0,00   0,00   2 142 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 148 200,00   2 148 200,00   0,00   0,00   0,00   2 148 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

298 000,00   298 000,00   0,00   0,00   0,00   298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 000,00   292 000,00   0,00   0,00   0,00   292 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

208 300,00   208 300,00   0,00   0,00   0,00   49 750,00   158 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 800,00   209 800,00   0,00   0,00   0,00   51 250,00   158 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 750,00   49 750,00   0,00   0,00   0,00   49 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 250,00   51 250,00   0,00   0,00   0,00   51 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 750,00   49 750,00   0,00   0,00   0,00   49 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 250,00   51 250,00   0,00   0,00   0,00   51 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 888 857,47   8 820 267,47   8 735 368,52   253 082,00   8 482 286,52   5 000,00   0,00   79 898,95   0,00   0,00   6 068 590,00   6 068 590,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   15 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 907 657,47   8 839 067,47   8 754 168,52   268 082,00   8 486 086,52   5 000,00   0,00   79 898,95   0,00   0,00   6 068 590,00   6 068 590,00   0,00   0,00   

6 185 009,52   6 185 009,52   6 185 009,52   196 161,00   5 988 848,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   15 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 204 009,52   6 204 009,52   6 204 009,52   211 161,00   5 992 848,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 099,00   150 099,00   150 099,00   150 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 099,00   164 099,00   164 099,00   164 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 666,00   28 666,00   28 666,00   28 666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 666,00   29 666,00   29 666,00   29 666,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 979 013,52   5 979 013,52   5 979 013,52   0,00   5 979 013,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 983 013,52   5 983 013,52   5 983 013,52   0,00   5 983 013,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 500,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 500,00   161 500,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 300,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 500,00   161 500,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

61 500,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 61 500,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 79 600,00   

przed zmianą 79 600,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19174

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 134 626,68   102 819 377,20   81 615 715,60   56 898 907,77   24 716 807,83   16 146 005,08   2 519 528,55   893 127,97   0,00   1 645 000,00   26 315 249,48   26 315 249,48   0,00   0,00   

-279 900,00   -279 900,00   -173 400,00   -124 400,00   -49 000,00   -6 000,00   -500,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 520,00   236 520,00   229 020,00   218 000,00   11 020,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 091 246,68   102 775 997,20   81 671 335,60   56 992 507,77   24 678 827,83   16 147 505,08   2 519 028,55   893 127,97   0,00   1 545 000,00   26 315 249,48   26 315 249,48   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 126 721,62   11 126 721,62   2 611 105,21   2 033 306,62   577 798,59   35 407,38   8 480 209,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 126 721,62   11 126 721,62   2 611 105,21   2 033 306,62   577 798,59   35 407,38   8 480 209,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 651 623,20   114 256 298,61   84 292 320,81   58 932 214,39   25 360 106,42   16 426 112,25   10 999 737,58   893 127,97   0,00   1 645 000,00   26 395 324,59   26 395 324,59   0,00   0,00   

-279 900,00   -279 900,00   -173 400,00   -124 400,00   -49 000,00   -6 000,00   -500,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 520,00   236 520,00   229 020,00   218 000,00   11 020,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 608 243,20   114 212 918,61   84 347 940,81   59 025 814,39   25 322 126,42   16 427 612,25   10 999 237,58   893 127,97   0,00   1 545 000,00   26 395 324,59   26 395 324,59   0,00   0,00   

po zmianach

Rozdział

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na 

zadania bieżące

0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 374 505,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 374 505,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   

po zmianach 1 374 505,00   

0,00   

zwiększenie
Wydatki ogółem:

przed zmianą 1 374 505,00   

zmniejszenie

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/92/2024

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 13 grudnia 2024 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

podmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 5 6 7

I.Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

80 075,11 80 075,11 80 075,11
Współfinansowanie kosztów budowy i przebudowy dróg dla 

pieszych przy drogach powiatowych

242 199,79 242 199,79 242 199,79

Współfinansowanie zadania pn. "Remont drogi powiatowej Nr 

3521L od km 0+624 do km 1+275 ul. 29 Listopada w Tomaszowie 

Lubelskim"

900 90013 Miasto Zamość 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Współfinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt

2 280 410,00 2 280 410,00 2 280 410,00 Upowszechnianie kultury wśród mieszkańców miasta

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 239 760,00 1 239 760,00 1 239 760,00
Upowszechnianie kultury wsród mieszkańców miasta - 

zapewnienie dostepu do usług bibliotecznych 

Razem dotacje "I" 3 844 944,90 0,00 0,00 3 844 944,90 3 520 170,00 324 774,90

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1 207 096,00 1 207 096,00 1 207 096,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

1 253 984,00 1 253 984,00 1 253 984,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

1 439 000,00 1 439 000,00 1 439 000,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

1 163 532,00 1 163 532,00 1 163 532,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

2 386 526,00 2 386 526,00 2 386 526,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

7 647,08 7 647,08 7 647,08

Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych nad dziećmi  będącymi obywatelami Ukrainy

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 
Pierwszy"

345 200,00 3 000,00 348 200,00 348 200,00

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa 

Kraina"
665 000,00 3 000,00 668 000,00 668 000,00

Niepubliczne Przdszkole "Dobry Start" 1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne 

"Qbuś Puchatek"
298 000,00 6 000,00 292 000,00 292 000,00

Plan dotacji z budżetu miasta na 2024 rok

Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotację  
Plan dotacji na 

2024 rok
Plan po zmianach

z tego
Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

600 60014
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie  

Lubelskim

921

92109 Tomaszowski Dom Kultury

801

80101

Prywatna Szkoła Podstawowa ICO

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

LITTLE OXFORD

80104

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 
Pierwszy"

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa 

Kraina"

Przedszkole Językowo-Integracyjne 

"Qbuś Puchatek"

80149
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto - dzieci niepełnosprawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 5 6 7

80150 Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 1 916 000,00 1 916 000,00 1 916 000,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto  - dzieci niepełnosprawnych

Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 22 651,96 22 651,96 22 651,96

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

LITTLE OXFORD
12 755,42 12 755,42 12 755,42

Klub Abstynenta "Promyk" 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Wspieranie inicjatyw i działań podejmowanych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 3 000,00 3 000,00 3 000,00 Aktywnie zdrowo i sportowo

Stowarzyszenie Kobiet po Leczeniu Raka 

Piersi "Tomaszowskie Amazonki"
4 000,00 4 000,00 4 000,00

Organizacja i systematyczne prowadzenie zajęć rehalibitacyjnych i 

warsztatów terepautycznych dla mieszkanek Tomaszowa 

Lubelskiego chorujących na nowotwór piersi 

2 600,00 2 600,00 2 600,00
Wspieranie rozwoju edukacji diabetologicznej wśród chorych na 

cukrzycę -prowadzenie punktu dydaktyczno informacyjnego

1 500,00 1 500,00 1 500,00

Wspieranie rozwoju edukacji diabetologicznej wśród chorych na 

cukrzycę w ramach realizacji celów statutowych Polskiego 

Stowarzyszenia Diabetyków

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa 

Kraina"
49 750,00 1 500,00 51 250,00 51 250,00

Żłobek "Qbuś Puchatek" 34 250,00 34 250,00 34 250,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w żłobkach prowadzonych przez 

inne podmioty  niż miasto

Klub Malucha "GUCIO" 19 750,00 19 750,00 19 750,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez inne podmioty  niż miasto

90005

Osoby fizyczne w ramach Poprawy 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta 

Tomaszów Lubelski 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych miasta na podstawie art. 403 ust 2 i 4 ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska 

Stowarzyszenie na Rzecz Zwierząt 
Adopcje - Tomaszów Lubelski

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Ochorna kotów wolnożyjących na terenia miasta Tomaszów 

Lubelski

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
31 352,35 31 352,35 31 352,35

Dotacja na wydatki bieżące w ramach Projektu "Transgraniczne 

Roztocze - ochrona kompleksu przyrodniczego poprzez 

uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta 

Tomaszów Lubelski i Gminy Sołonka" 

Gmina Sołonka - Ukraina 44 246,46 44 246,46 44 246,46

Dotacja na wydatki bieżące w ramach Projektu "Transgraniczne 

Roztocze - ochrona kompleksu przyrodniczego poprzez 

uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta 

Tomaszów Lubelski i Gminy Sołonka" 

80153

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników,materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne

851

85154

85195 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 

Oddział Rejonowy Polskiego  

Stowarzyszenia Diabetyków w 

Tomaszowie Lubelskim

854 85404
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

855 85516

900

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 5 6 7

Ochotnicza Straż Pożarna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Upowszechnianie kultury - prowadzenie orkiestry dętej

Stowarzyszenie Wspierania Działalności 

Artystycznej i Kulturalnej Zespołu 

Artystycznego Seniora "Harmonia"

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Apetyt na Kulturę Tomaszowskiego Seniora

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Organizacja koncertu wigilijnego dla mieszkańców Miasta 

Tomaszów Lubelski pn."Bóg się rodzi IX" połączonego ze 

spotkaniem opłatkowym

Tomaszowskie Towarzystwo Regionalne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Wydanie 13 numeru "Rocznika Tomaszowskiego"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Restauracja zabytku - kościoła 

169 941,34 169 941,34 169 941,34 Renowacja wnętrza i wyposażenia kościoła

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Restauracja zabytku - cerkwi 

197 581,54 197 581,54 197 581,54 Renowacja wnętrza i wyposażenia kościoła

Tomaszowska Akademia Sztuk Walki 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Klub Karate Tradycyjnego Tomaszów 

Lubelski
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Tomaszowski Klub Kyokushin Karte 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

Narządu Ruchu "Promyk"
3 500,00 3 500,00 3 500,00 Ogólnopolskie Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych

7 000,00 7 000,00 7 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w szachach

3 500,00 3 500,00 3 500,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja zajęć sportowych w ramach programu "Klub" 2024

Tomaszowski Uczniowski Klub Sportowy 

"Roztocze" 
17 000,00 17 000,00 17 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w sportach wrotkarskich

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w szachach

4 000,00 4 000,00 4 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja zajęć sportowych w ramach programu "Klub" 2024

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół 3" 

przy Szkole Podstawowej Nr 3
1 500,00 1 500,00 1 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie dzieci i młodzieży 

w lekkiej atletyce

Międzyszkolny Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "Grupa Oscar Tomaszów 

Lubelski"

16 500,00 16 500,00 16 500,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie dzieci i młodzieży 

w narciarstwie biegowym

921

92105

92120

Parafia Rzymsko-Katolicka ZNMP

Parafia Prawosławna pw.Św. Mikołaja 

Cudotwórcy

926 92605

Uczniowski Klub Sportowy "Gim 

Dwójka" przy Szkole Podstawowej Nr 2

Lekkoatletyczny Tomaszowski 

Międzyszkolny Klub Sportowy Aktywni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 5 6 7

180 000,00 180 000,00 180 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce nożnej

149 000,00 149 000,00 149 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce nożnej - II etap

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce siatkowej

56 000,00 56 000,00 56 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce siatkowej - II etap

6 000,00 6 000,00 6 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Organizacja imprez sportowych w ramach ogólnopolskiego 

współzawodnictwa dzieci i młodzieży szkół podstawowych

Tomaszowskie Stowarzyszenie Sportowe 

"Tomasovia" 
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w pływaniu

Tomaszowski Uczniowski Klub Sportowy 

"Bartek"
2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja zajęć sportowych w ramach programu "Klub" 2024

Tomaszowskie Towarzystwo Sportowe 

"TOP"
2 000,00 2 000,00 2 000,00 Organizacja zajęć sportowych w ramach programu "Klub" 2024

Razem dotacje "II" 13 204 364,15 7 500,00 6 000,00 13 205 864,15 11 911 588,00 1 294 276,15

Ogółem dotacje 17 049 309,05 7 500,00 6 000,00 17 050 809,05 15 431 758,00 1 619 051,05

Tomaszowski Klub Sportowy 

"Tomasovia"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/92/2024

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

801 Oświata i wychowanie 0 1 528 424 14 500 0 1 542 924 1 528 424 14 500 0 1 542 924

80101

Szkoły podstawowe

z tego: 0 150 150 10 000 0 160 150 150 150 10 000 0 160 150

Szkoła Podstawowa Nr 1 41 200 41 200 41 200 41 200

Szkoła Podstawowa Nr 2 21 750 21 750 21 750 21 750

Szkoła Podstawowa Nr 3 87 200 10 000 97 200 87 200 10 000 97 200

80104

Przedszkola 

z tego: 0 1 378 274 4 500 0 1 382 774 1 378 274 4 500 0 1 382 774

Przedszkole Samorządowe Nr 1 678 606 678 606 678 606 678 606

Przedszkole Samorządowe Nr 2 414 126 414 126 414 126 414 126

Przedszkole Samorządowe Nr 5 285 542 4 500 290 042 285 542 4 500 290 042

Ogółem 0 1 528 424 14 500 0 1 542 924 1 528 424 14 500 0 1 542 924

Zwiększe-nia
Zmniejsze-

nia

Plan rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 

o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa

Stan środków 

pieniężnych na 

01.01.2024

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024
Plan

Plan po 

zmianach

Zwiększe-

nia

Zmniejsze-

nia

Plan po 

zmianach
Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1BDB77-0157-431F-BAC3-DF02E6B65D95. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/92/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do uchwały nr IX 92 2024
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do uchwały nr IX 92 2024
	Zalacznik 3 załącznik nr 3 do uchwały nr IX 92 2024
	Zalacznik 4 załącznik nr 4 do uchwały nr IX 92 2024


		2024-12-17T10:50:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




